
REPUBLTKA E sHerPtnlsir
rii srru,r,I I MINISTRAvE

riisrru,r,I KoMBiiTAR I TERRITORIT

VENDIM

Nr. 29, datl 16.03.2022

NrrnnrrrvrrN n rB.rns sE NpiiRttNtrr piin os.InxrrN:
"rolplnxs gotntlrR oun nnzInnNcll un suiinnnur ruRIsuxr. +

Ne mb€shtetje td neneve 27 dhe 28, plka 1, tC Ligiit Nr. 107, date 3 1.07 .2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit t€ K6shillit tC Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"PEr miratimin e rregullores sE zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te

Ministrave Nr.5l9, datl 20.09.2017 "PEr p6rcaktimin e p6rbErjes sE Ktlshillit Komb€tar t€

Territorif', i ndryshuar, me propozim te subjektit zhvillues shoqeris€ "Regina Group -
Construction" sh.p.k, Keshilli Kombetar i Territorit,

VEI\DOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes se Ndertimit per objektin: "Kompleks hotelier dhe rezidenc€ me

sh€rbime turistike, 4 kate me tarace te shfilrtezueshme, 1 kat n€ntok€ dhe mur rrethues", me

vendndodhje ne Radhim€, Bashkia Vlore, me subjekt zhvillues shoq€rin6 "Regina Group -
Construction" sh.p.k.

Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese perber€se tC ketij vendimi.

Dokumenti i Lejes se Nddrtimit i jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) plotesimit te dokumentacionit tekniko-ligjor;

b) pageses se taks€s s€ ndikimit ne infrastnrkture per llogari te Bashkise Vlore.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrind e Turizmit dhe

Mjedisit, per zbatimin e ketij vendimi.
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